nis illius quod perdetur, nec intromiLtatur per quemcumque in aliqua
librariarum predictarum aliquis extraneus snspectus vel ignotus sine
licencia principalis in librariaartistarum vel prioris in libraria theologorum
sub pena unius burse. Item inhibeo sub pena unius burse ne aliquis
scribat vcl scribi faciat in aliquem librorum dicti collegii inter linearia
siue glosas in marginibus vel in textu, nisi fiat per deliberacionem om-
nium vel maioris partis bursalium sociorum.

« Ad regimen autem theologorum et capelle dicti collegii specia-
lius statuo et ordino que sequatur. Et primo quod in domo theologorum
sint quatuor officiales ebdomadarii, scilicet sacerdos, clericus, lector
et prepositus, et quod theologi sacerdotes tenebuntur diuinum-officium
celebrare racione diuini officii, incipio ab o/~cto Mccrf!o<M circa ~ucd,
scilicet diuinum officium et illud tangentia. Statuo et ordino atque volo sic
fieri et inuiolabiliter obseruari quod in solempnitatibusfiat in capeila com-
muni dictorum scolarium solempne seruicium vesperarum, matutinarum
et missarum, in festis quorum habent seruicium in libris super hoc pro
capella ordinatis et secundum quod prior dicto collegio ordinabit. Item
presbiter ebdomadarius unam missam omni die cito post primum pulsum
seu cliquetum Sancti Jacobi celebrabit vel per alium ydoneum et gratum
collegio sacerdotem faciet celebrari cum nota die festo et. in sabbato de
beata Virginie vel alia die septimane, si dies sabbati fuerit occupata, et
die lune unam missam sine notapro deETunctis, nisi fuerit occupata, vel in
alia die septimane, si dies lune fuerit occupata. Ceteris autem diebus
acolasticis sine nota et semper tali hora celebreturquod scolares post
missam competenter accedere valeant ad sermonem Universitatis in
diebus in quibus in Universitate net sermo. Item bis in anno celebrabitur
cum nota missa pro deu'unctis fundatoribus et benefactoribus collegii
supradicti, videlicet in crastino Concepcionis beate Marie virginis et in
crastino Purificacionis eiusdem. Et in omnibus istis tenebuntur persona-
liter interese tam theologi et medici quam artiste a prima oracione usque
ad finem misse. Et, si aliquis eorum defecerit, soluat quatuor denarios ad
utilitatem communitatis sociorum domus in qua remanebit, qui die vene-
ris post compotum persoluentur, nisi excusacionem legitimam habeat que
sufficiat principali seu priori etmaiori parti sociorum. Et, si tribus diebus
defficiat, privetur bursa uuius septimane. Et, si ad hoc fuerit assuetus,
principalis vel prior dicte domus tenebitur per suum iuramentum reue-
lare prouisori. Nolo tamen artistas diebus et horis quibus legitur in facul-
tate sua ad seruicium obligari. Et tenebitur sacerdos supradictus dicere
vesperas, matutinas et missas supradictas cum benedicione mense, si in
domo remaneat theologorum, et reddicione graciarum in domo supra-
dicta. Et ad istud ôfnc'um tenebuntur omnes sacerdotes bursales et non
bursales per ordinem alternatis septimanis. Et, si quis eorum in hoc defe-
ccrit, pro qualibet missa in qua defecerit soluet sexdecim deuarios qui
soluentur in die veneris illius septimane et ad communem utilitatem
omnium sociorum illius domus bursas ponencium in illa septimana
conuertentur, et habebit presbiter ebdomadarius bursam sex solidorum